



Pressmeddelande

Loomis tecknar avtal med HSBC i Storbritannien

Värdehanteringsföretaget Loomis har tecknat avtal med den brittiska banken HSBC om att ta det operationella ansvaret för bankens samtliga uttagsautomater utanför bankens kontorsnät i hela Storbritannien. Avtalet är det största kontraktet som slutits i koncernen sedan Loomis börsnoterades i december 2008 och kommer, när det är fullt uttrullat, innebära att HSBC blir Loomis största kund i Storbritannien.

Avtalet, som startat den 1 augusti, inkluderar olika tjänster till dessa uttagsautomater som till exempel prognostisering av kontantbehovet, påfyllning av kontanter och teknisk service. Det senare utförs i samarbete med Loomis avtalspartner NCR Corporation.

- Avtalet innebär att vi tar det fulla ansvaret för HSBCs uttagsautomater utanför deras kontorsnät i Storbritannien. Detta är ett stort steg framåt för framför allt Loomis UK och visar att marknaden återigen har stort förtroende för Loomis där, säger Loomis VD och koncernchef Lars Blecko.

2011-08-08

Lars Blecko
VD och Koncernchef

Mobiltelefonnummer: 070-641 49 10

About NCR Corporation

NCR Corporation (NYSE: NCR) is a global technology company leading how the world connects, interacts and transacts with business. NCR's assisted- and self-service solutions and comprehensive support services address the needs of retail, financial, travel, healthcare, hospitality, entertainment, gaming, public sector, telecom carrier and equipment organizations in more than 100 countries. NCR (www.ncr.com) is headquartered in Duluth, Georgia.

Loomis erbjuder säkra och effektiva helhetslösningar för distribution, hantering och återvinning av kontanter för banker, återför-säljare och andra kommersiella bolag, via ett internationellt nätverk av mer än 370 operativa platsenheter i 14 europeiska länder och i USA. Loomis sysselsätter cirka 20 000 personer och omsätter cirka 11 miljarder kronor. Loomis är noterat på mid cap-listan på NASDAQ OMX Stockholm.

Informationen är sådan som Loomis AB är skyldigt att offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 8 augusti 2011 kl. 13:35.